[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2023 г.     № 321

О внесении изменений в Порядок подготовки и согласования проектов решений администрации Турковского муниципального района об изменении существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Турковского муниципального района

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок подготовки и согласования проектов решений администрации Турковского муниципального района об изменении существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Турковского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Турковского муниципального района от 03 августа 2022 года № 531 изменения, заменив в пункте 2 слова «1 января 2023 года» словами «1 января 2024 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турковского
муниципального района 						    А.В. Никитин
image1.jpeg